
Nilai KDP Kelompok RSIJ Cempaka Putih & RSIJ Pondok Kopi 

Kelompok RSIJ CP 

No Nama Mahasiswa Nilai Keterangan 

1 Isnanil Fitrah 80  

2 Shafa Prisilia 80  

3 Siti Jihan Juhaeriah 85  

4 Asri Narawangsa 83  

5 Sri Nopida Pertiwi 80  

6 Shofa Adani Sabila 80  

7 Nendra Elaya Azra Stella 85  

8 Reda Dwiyanti 85  

9 Ega Tiansyah Ramadhanti 85  

 

 

Kelompok RSIJ PK 

No Nama Mahasiswa Nilai Keterangan 

1 Linatul Adabiyah 80  

2 Prihati Handayani 80  

3 Yosi Syafitri 80  

4 Dinda Silvia 85   

5 Intan Permata Akmal 86  

6 Darmawaty 85  

7 Atria Adhara Ridwan 85  

8 Selviana Putri 85  

 

Pembimbing Akademik 

 

 
 

(Awaliah) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nilai Praktik KDP Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

 

Kelompok RSIJ CP/AA  

No. Nama Mahasiswa Nilai 

1 Isnanil Fitrah  

2 Shafa Prisilia  

3 Siti Jihan Juhaeriah  

4 Asri Narawangsa  

5 Sri Nopida Pertiwi  

6 Shofa Adani Sabila  

7 Nendra Elaya Azra Stella  

8 Reda Dwiyanti  

9 Ega Tiansyah Ramadhanti  

 

Kelompok RSIJ PK/Annisa 2 

No. Nama Mahasiswa Nilai 

1 Linatul Adabiyah  

2 Prihati Handayani  

3 Yosi Syafitri  

4 Dinda Silvia  

5 Intan Permata Akmal  

6 Darmawaty  

7 Atria Adhara Ridwan  

8 Selviana Putri  

9 Linatul Adabiyah  

 


